TERMINI DI PARTECIPAZIONE

- Dichiaro di avere 18 anni o più e di acconsentire a partecipare a questa attività di mia libera volontà e per mia scelta.
- Acconsento con la presente che le informazioni di contatto pertinenti (Nome, Cognome, Numero di cellulare e Indirizzo e-mail) saranno rese disponibili ai partecipanti..
- Accetto e concordo che The Dynasty non è un club, un'azienda, uno schema di rete/marketing multilivello o un fornitore di servizi finanziari, poiché TD non riceve fondi dai partecipanti.
- 4. I partecipanti di **The Dynasty** non ricevono alcuna commissione o qualsiasi forma di retribuzione quando invitano un nuovo partecipante a unirsi alla nostra comunità.
- 5. L'invito di un nuovo partecipante non è a scopo di lucro personale, ma esclusivamente per far crescere la nostra comunità.
- 6. Concordo che questa è un'attività di donazione che è un atto di altruismo per i nostri compagni partecipanti all'attività di donazione.
- 7. Concordo che **The Dynasty** è un'attività privata in cui l'impegno è persona a persona senza alcun coinvolgimento di terzi.
- 8. Concordo che questa attività è solo su invito privato e che i link di invito devono essere condivisi personalmente con un invitato.
- 9. Concordo che **The Dynasty** è un sito web automatizzato che organizza le attività di donazione e ricezione di regali tra i membri della comunità.
- 10. Detti doni vengono scambiati in conformità con le linee guida fornite, in cui si raccomanda lo scambio di doni del valore della posizione dei partecipanti.
- 11. La partecipazione a questa attività di donazione non garantisce il successo.
- 12. Accetto di sostenere l'etica e rispettare lo scopo di questa attività, che è quello di "seminare un dono e raccogliere in abbondanza".
- 13. Riconosco che questa attività non è progettata per il guadagno egoistico, ma che ci impegniamo qui per aiutare gli altri e così facendo aiutiamo anche noi stessi.
- 14. Accetto di rimanere coinvolto e di aderire alle linee guida di impegno.
- 15. La cattiva condotta può essere segnalata dalla comunità e alla comunità.
- 16. La cattiva condotta include, ma non è limitata a, comportamenti non etici e l'uso di volgarità in qualsiasi modo, maniera o forma comportamento, linguaggio o intento di danneggiare **TD** o i membri della sua comunità in qualsiasi modo.

- 17. Mi comporterò sempre con umiltà e professionalità e rispetterò la comunità di The Dynasty
- 18. Accetto di non travisare ciò che è **The Dynasty** quando invito altri.
- 19. Non diffonderò direttamente o indirettamente disinformazione su **The Dynasty**.
- 20. Accetto l'avviso di esclusione di responsabilità e i termini del codice di comportamento come dettagliato in questo documento.
- 21. Accetto che il nome **The Dynasty** e la sua attività possano essere utilizzati in pubblicità, sui social media o con qualsiasi altro mezzo di pubblicità sociale o commerciale.
- 22. Accetto che la comunità **The Dynasty**, il mio invitante, i partecipanti, i presentatori e i promotori non possano essere ritenuti responsabili per alcun reclamo di qualsiasi natura.
- 23. Sono a conoscenza delle leggi fiscali del mio paese.
- 24. Accetto che sia mio dovere personale rispettare le leggi fiscali specificamente relative all'atto di donazione nel mio paese.
- 26. Accetto di fare un regalo come e quando richiesto entro un periodo di 48 ore dalla mia adesione ad una tavola. Capisco che il VALORE TOTALE del mio regalo deve essere pronto quando mi unisco ad una tavola. I regali possono essere divisi tra diverse modalità di trasferimento, Accetto di fornire i dettagli necessari a coloro che potrebbero richiedermeli per facilitare il dono.
- 27. Accetto di confermare il ricevimento di un regalo entro un periodo massimo di 24 ore o il prima possibile dopo aver ricevuto la conferma del ricevimento del regalo.
- 28. Accetto di osservare il tasso di cambio internazionale rilevante al momento del regalo.
- 29. È responsabilità del donatore coprire le varie commissioni di servizio/transazione durante l'invio del regalo.
- 30. Riconosco di potermi disimpegnare da questa attività dopo aver chiuso una tavola.
- 31. Se accantonato, posso riprendere l'attività dopo aver soddisfatto i termini di questa attività rientrando in una nuova tavola.
- 32. La cattiva condotta comporterà azioni disciplinari che potrebbero includere la chiusura del mio profilo o di quello di un membro della comunità.

- 33. I co-creatori custodi dell'attività di donazione di **The Dynasty** si riservano il diritto di rimuovere i partecipanti per cattiva condotta in caso di violazione delle linee guida consigliate.
- 34. Concordo nell' essere un partecipante a questa attività e non un membro e che non devo pagare alcuna quota associativa.
- 35. Concordo che un regalo è dato incondizionatamente e senza aspettative di ritorno.
- 36. Concordo nel non avviare alcun ricorso legale contro **TD** o i suoi invitanti, partecipanti, presentatori e promotori per qualsiasi questione derivante. la partecipazione è volontaria e a mio rischio.
- 37. Se un partecipante ESCE da **TD** o viene Rimosso, il partecipante successivo in linea SCORRERÀ VERSO L'ALTO nella posizione vuota. Ciò avverrà in base alla sequenza con cui le tavole vengono riempite.
- 38. I donatori che non hanno adempiuto al loro impegno di regalare al **KING** quando vengono inseriti nella tavola, non possono essere mantenuti nella loro posizione per più di 2 giorni senza donare. Dopo un periodo di 2 giorni, un JACK non confermato DEVE essere rimosso dal **King.** Viene dato un tempo massimo di due settimane per invitare due partecipanti, al termine del quale l'account verrà dapprima invitato a provvedere all'inserimento di cui sopra ed al perdurare della mancanza, verrà rimosso dal sistema.
- 39. Un partecipante che si scopre essere impegnato nel Cross Recruiting subirà azioni disciplinari e potrebbe vedere il suo profilo chiuso. (Il Cross Recruiting è quando i membri esistenti reclutano altri membri di **TD** per unirsi ad altri team o piattaforme di donazione al di fuori di **TD**)
- 40. Accetto di rispettare le linee guida stabilite da **The Dynasty** e mi adopererò per sostenere l'etica e l'integrità di questa attività.